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Rada UOO pracovníkov Technickej  univerz i ty vo Zvolene  
    

KOVÁČ Ján, doc. Ing. PhD., predseda 6 517 
kovac@tuzvo.sk 

 

BEŇOVÁ Anna, tajomníčka, hospodárka 6 117 
benova@tuzvo.sk 
 

CHUDÝ František, doc. Ing. CSc., predseda ZO LF 6 297 
chudy@tuzvo.sk 

 

VEĽKOVÁ Veronika, Ing. PhD., podpredsedníčka 6 533 

 veronika.velkova@tuzvo.sk                  predsedníčka ZO DF 
 

Vanek Miroslav, Ing., PhD. predseda  ZO FEE 6 830 
vanek@tuzvo.sk 
 

KOVÁČ Ján, doc. Ing. PhD., predseda ZO FT 6 517 
kovac@tuzvo.sk 

 

SLIACKA Božena, Ing. PhD., predsedníčka ZO Rektorát 6 114 
bozena.sliacka@tuzvo.sk 

 

MIŠKOVSKÁ Jana, Ing., predsedníčka ZO SLDK, CIT 6 493 
jana.miskovska@tuzvo.sk 

 

CIBULOVÁ Miroslava, Ing. predsedníčka ZO ŠDaJ 6 604 
cibulova@tuzvo.sk 

 

SLAŠŤANOVÁ  Nikola, Ing., PhD.  predsedníčka KRaŠ 6 679 
yslastanova@is.tuzvo.sk 
 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., predsedníčka KSP 6 016 
tavodova@tuzvo.sk 

 
 
 
 

Revízna komisia  UOO  

 
KMEŤOVÁ Miroslava, Ing., predsedníčka 6 630  
miroslava.kmetova@tuzvo.sk 
 

HANZELOVÁ Jana, Ing., členka 6 343 
jana.hanzelova@tuzvo.sk 
 

SUJOVÁ  Erika, doc. Ing. PhD.,  členka 6 877 
erika.sujova@tuzvo.sk 
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Komisia starostlivosti o pracovníkov    

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., predsedníčka                           6 016 
Členovia: 

ŽOFKOVÁ Monika, Ing.PhD., ZO LF                                                                             6 235  

VÝBOHOVÁ Eva, Ing. PhD., ZO DF                                                                       6 534 

SALVA Jozef, Ing. PhD. ZO FEE                                                                        6 830 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., ZO FT                                                             6 016 

HOLÍKOVÁ Jana, ZO Rektorát TU                                                                     6 610 

MORONGOVÁ Janka, PhDr., ZO SLDK , CIT                                                    6 657 

ŠNAJDEROVÁ Andrea, ZO ŠDaJ                                                                                 6 631 

 

 

Komis ia  rekreačná  a  špor tová     
SLAŠŤANOVÁ Nikola, Ing.PhD., predsedníčka                                    6 679 
Členovia: 

VIDA Imrich, ZO LF                                                                                                     6 183 

SIČAKOVÁ Iveta, ZO DF                                                                                             6 396 

OLLEROVÁ Hana, Mgr. PhD.,  ZO FEE                                                                  6 807 

KOLEDA Pavol, Ing. PhD., ZO FT                                                                               6 570 

SLAŠŤANOVÁ Nikola, Ing.PhD., ZO Rektorátu TU                                                     6 679 

PALOČKOVÁ Eva, Ing., ZO SLDK, CIT                                                                    6 662 

DOBROTOVÁ Lenka, ZO ŠDaJ                                                                              6 694 

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Lesn ícke j  faku l ty     

CHUDÝ František, doc. Ing. CSc., predseda                                         6 297 

Členovia výboru: 

VIDA Imrich, KRŠ                                                                                                        6 183 

ŽOFKOVÁ Monika, Ing.PhD., KSP                                                                              6 235  

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Drevárske j  faku l ty     

VEĽKOVÁ Veronika, Ing. PhD., predsedníčka                                      6 533 

Členovia výboru: 

SIČÁKOVÁ Iveta, KRŠ                                                                                     6 396 

VÝBOHOVÁ Eva, Ing. PhD., KSP                                                                     6 534 
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Základná organizácia UOO Fakulty ekológie a environmentalistiky 

    

VANEK Miroslav, Ing. PhD., predseda                                                 6 488 

Členovia výboru: 

OLLEROVÁ Hana, Mgr. PhD., KRŠ                                                                  6 807 

SALVA Jozef, Ing., KSP                                                                                               6 830 

 

 

Základná organizácia UOO Fakulty  techniky 

    

KOVÁČ Ján, doc. Ing., PhD., predseda                                                6 517 

Členovia výboru: 

ŤAVODOVÁ Miroslava, doc. Ing. PhD., KSP                                                    6 016 

KOLEDA Pavol, Ing. PhD., KRŠ                                                                      6 570 

 

 

Zák ladná  organ izác ia  UOO Rektorá tu  TU     

SLIACKA Božena, Ing. PhD., predsedníčka                                          6 114 

Členovia výboru: 

SLAŠTANOVA Nikola, Ing.PhD., KRŠ                                                               6 679  

HOLÍKOVÁ Jana, Ing. KSP                                                                                          6 610 

 

 

Základná organizácia UOO SLDK a CIT 

    

MIŠKOVSKÁ Jana, Ing., predsedníčka                                                 6 493 

Členovia výboru: 

PALOČKOVÁ  Eva, Ing. KRŠ                                                                                      6 642 

MORONGOVÁ  Janka, PhDr.,  KSP                                                                            6 657 

 

Základná organizácia UOO Študentský domov a jedáleň     

CIBULOVÁ Miroslava, Ing. predsedníčka                                                       6 604 

Úsekoví dôverníci, členova výboru: 

DOBROTOVÁ Lenka,  KRŠ                                                                                          6 694 

ŠNAJDEROVÁ Andrea, KSP                                                                                        6 631 

 

 

 

UNIVERZITNÁ ODBOROVÁ ORGANIZÁCIA  

pracovníkov Technickej univerzity vo Zvolene 

Masarykova 24, 960 01 ZVOLEN 

predseda:  045/5206 517, e-mail <kovac@tuzvo.sk> 
tajomníčka:  045/5206 117, e-mail <benova@tuzvo.sk> 


